
ZARZĄDZENIE NR 12/2016 

DYREKTORA ZESPOŁU SZKOLNO-PRZEDSZKOLNEGO NR 1  
W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 30.06.2016 

w sprawie przyjęcia Szkolnego Zestawu Podręczników w Szkole Podstawowej nr 13 Pomnik 
Tysiąclecia Państwa Polskiego w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 1  w Tomaszowie 

Mazowieckim 

 
Na podstawie art. 22a ust.2e ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t. j. Dz. U. 
z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 ze zmianami), po zasięgnięciu opinii Rady Pedagogicznej i Rady 
Rodziców zarządzam, co następuje: 

§ 1 
Wprowadza się Szkolny Zestaw Podręczników i materiałów ćwiczeniowych stanowiący  
załącznik nr 1     do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 
1. Szkolny Zestaw Podręczników i materiałów ćwiczeniowych obowiązuje w roku 

szkolnym 2016/2017 
2. Zmiana podręcznika nie może zostać wprowadzona wcześniej, niż po upływie etapu 

kształcenia (3 lata). 
§ 3 

Szkolny Zestaw Podręczników obejmuje: 
1. Zestaw podręczników i materiałów ćwiczeniowych obowiązujący w klasach 

pierwszych, drugich, trzecich, czwartych, piątych  zakupionych w ramach dotacji. 
2. Zestaw podręczników obowiązujących w klasie szóstej jako kontynuacja 

dotychczasowego procesu dydaktycznego. 
3. Zestaw podręczników obowiązujących w oddziale przedszkolnym. 
4. Zestaw podręczników do religii obowiązujących we wszystkich klasach. 

 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


